
Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:82366-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Chorzów: Produkty farmaceutyczne
2018/S 038-082366

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Szpitali Miejskich w Chorzowie
627-19-23-530
ul. Strzelców Bytomskich 11
Chorzów
41-500
Polska
Osoba do kontaktów: Dział Zamówień Publicznych
Tel.:  +48 323499298
E-mail: zp@zsm.com.pl 
Faks:  +48 323499299
Kod NUTS: PL22A
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zsm.com.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zsm.com.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup i dostawa substancji czynnych stosowanych w chemioterapii oraz albumin zapotrzebowanych przez
Aptekę Szpitalną Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części
Numer referencyjny: SPZOZZSM/ZP/16/2018

II.1.2) Główny kod CPV
33600000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

mailto:zp@zsm.com.pl
www.zsm.com.pl
www.zsm.com.pl


Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 9

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa substancji czynnych stosowanych w chemioterapii oraz albumin
zapotrzebowanych przez Aptekę Szpitalną Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie z podziałem na części.
Część zamówienia nr 1 -Substancje czynne stosowane w chemioterapii; Część zamówienia nr 2 - Albuminy.
Asortyment będący przedmiotem postępowania został szczegółowo opisany wraz z podaniem ilości w
załączniku nr 2 do SIWZ, stanowiącym formularz ofertowy składany przez Wykonawcę z ofertą przetargową.
Standardy jakościowe i cechy przedmiotu zamówienia zostały wyczerpująco określone i opisane w załączniku
nr 2 do SIWZ, według obowiązujących standardów jakościowych takich jak nazwa międzynarodowa oraz skład
chemiczny, karty charakterystyki (ChPL), z uwzględnieniem wskazań zawartych w Obwieszczeniu Ministerstwa
Zdrowia z dnia 21.12.2017r. w sprawie wykazu refundowanych leków, środków spożywczych specjalnego
przeznaczenia żywieniowego oraz wyrobów medycznych na dzień 1.1.2018r.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 1 348 687.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część zamówienia nr 1 - Substancje czynne stosowane w chemioterapii
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru nastąpi do Apteki Zespołu Szpitali Miejskich, zlokalizowanej przy ul. Strzelców Bytomskich 11
w Chorzowie.

II.2.4) Opis zamówienia:
Asortyment będący przedmiotem postępowania został szczegółowo opisany wraz z podaniem ilości w
załączniku nr 2 do SIWZ, stanowiącym formularz ofertowy składany przez wykonawcę z ofertą przetargową.
Dostawy przedmiotu umowy nastąpią sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2018 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 1 185 975.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach



Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 9

Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający (Kupujący) przewiduje zmianę umowy poprzez zastrzeżenie możliwości zastosowania prawa opcji
do zmniejszenia ilości leków stanowiących przedmiot zamówienia ujęty w formularzu ofertowym w formule:
a) Maksymalny poziom zamówienia - wynosi 100 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego
przedmiot umowy ujęty w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) dla części zamówienia nr ...j. w. -
„....”, który może ale nie musi zostać zrealizowany w okresie realizacji umowy,
b) Minimalny poziom zamówienia - wynosi 70 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego przedmiot
umowy ujętego w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), który zostanie zrealizowany w okresie
realizacji umowy,
c) Dodatkowy zakres - wynosi 30 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego przedmiot umowy
ujętego w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), którego realizacja jest uzależniona od potrzeb
Kupującego i z którego Kupujący może, ale nie musi skorzystać w okresie realizacji umowy.
W zakresie zamówienia opcjonalnego określonego jako zakres dodatkowy wynoszący 30 % i wskazany w ust.
1 pkt. a) par. 7 projektu umowy (pkt. 1 powyżej) zamawiający (Kupujący) zastrzega sobie prawo do zmiany
asortymentu określonego w formularzu ofertowym poprzez możliwość wprowadzania równoważnych leków
z ujętymi w umowie oraz kosztem asortymentu nie kupowanego - po uprzednim uzyskaniu zgody na taką
zamianę obu stron umowy oraz po obustronnym uzgodnieniu zakresu działania lub sposób zastosowania
produktu w stosunku do produktu zawartego w ofercie oraz ceny dla wprowadzanego asortymentu zamiennego,
celem zabezpieczenia dostaw w przypadku:
— zaprzestania produkcji,
— zmiany zasad lub zakresu realizacji usług medycznych świadczonych na rzecz świadczeniobiorców.
Wykonawca (Sprzedający) w przypadku zaistnienia sytuacji opisanej powyżej jest zobowiązany do zachowania
proponowanych cen jednostkowych netto jako maksymalnych dla asortymentu wprowadzanego jako
równoważny.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przystępując do przetargu wykonawca składający ofertę zobowiązany do zabezpieczenia ofert wadium w
wysokości: 35 500 PLN (słownie: trzydzieści pięć tysięcy pięćset złotych).
Formy wniesienia wadium opisano w części VII SIWZ.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część zamówienia nr 2 - Albuminy
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33600000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Dostawa towaru nastąpi do Apteki Zespołu Szpitali Miejskich, zlokalizowanej przy ul. Strzelców Bytomskich 11
w Chorzowie.

II.2.4) Opis zamówienia:



Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 9

Asortyment będący przedmiotem postępowania został szczegółowo opisany wraz z podaniem ilości w
załączniku nr 2 do SIWZ, stanowiącym formularz ofertowy składany przez wykonawcę z ofertą przetargową.
Dostawy przedmiotu umowy nastąpią sukcesywnie od dnia zawarcia umowy do 31.12.2018 r.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 162 712.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 31/12/2018
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zamawiający (Kupujący) przewiduje zmianę umowy poprzez zastrzeżenie możliwości zastosowania prawa opcji
do zmniejszenia ilości leków stanowiących przedmiot zamówienia ujęty w formularzu ofertowym w formule:
a) maksymalny poziom zamówienia - wynosi 100 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego
przedmiot umowy ujęty w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ) dla części zamówienia nr ...j. w. -
„....”, który może ale nie musi zostać zrealizowany w okresie realizacji umowy,
b) Minimalny poziom zamówienia - wynosi 70 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego przedmiot
umowy ujętego w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), który zostanie zrealizowany w okresie
realizacji umowy,
c) Dodatkowy zakres - wynosi 30 % wartości umowy i ilości asortymentu stanowiącego przedmiot umowy
ujętego w załączniku nr ... do umowy (załącznik nr 2 do SIWZ), którego realizacja jest uzależniona od potrzeb
Kupującego i z którego Kupujący może, ale nie musi skorzystać w okresie realizacji umowy.
W zakresie zamówienia opcjonalnego określonego jako zakres dodatkowy wynoszący 30 % i wskazany w ust.
1 pkt. a) par. 7 projektu umowy (pkt. 1 powyżej) zamawiający (Kupujący) zastrzega sobie prawo do zmiany
asortymentu określonego w formularzu ofertowym poprzez możliwość wprowadzania równoważnych leków
z ujętymi w umowie oraz kosztem asortymentu nie kupowanego - po uprzednim uzyskaniu zgody na taką
zamianę obu stron umowy oraz po obustronnym uzgodnieniu zakresu działania lub sposób zastosowania
produktu w stosunku do produktu zawartego w ofercie oraz ceny dla wprowadzanego asortymentu zamiennego,
celem zabezpieczenia dostaw w przypadku:
— zaprzestania produkcji,
— zmiany zasad lub zakresu realizacji usług medycznych świadczonych na rzecz świadczeniobiorców.
Wykonawca (Sprzedający) w przypadku zaistnienia sytuacji opisanej powyżej jest zobowiązany do zachowania
proponowanych cen jednostkowych netto jako maksymalnych dla asortymentu wprowadzanego jako
równoważny.

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 9

Przystępując do przetargu wykonawca składający ofertę zobowiązany do zabezpieczenia ofert wadium w
wysokości: 4 800 PLN (słownie: cztery tysiące osiemset złotych).
Formy wniesienia wadium opisano w części VII SIWZ.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunki udziału wykonawców w postępowaniu, oświadczenia i dokumenty oraz podstawy wykluczenia
wykonawców z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego opisano szczegółowo w Części V SIWZ
zamieszczonej na stronie internetowej zamawiającego.
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
oraz nie podlegają wykluczeniu w myśl art. 24 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 29.1.2004 r. - „Prawo zamówień
publicznych” z późniejszymi zmianami.
W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia wykonawcy z udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia publicznego Zamawiający wymaga w terminie składania ofert złożenia oświadczeń w Jednolitym
Europejskim Dokumencie Zamówienia.
Wykonawca w terminie składania ofert zobowiązany jest złożyć w oryginale, w formie tradycyjnej papierowej, w
języku polskim:
a) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia;
b) Formularz ofertowy zawierający opisu przedmiotu zamówienia - Załącznik nr 2 do SIWZ;
c) Kserokopię dowodu zabezpieczenia oferty wadium;
d) Jeżeli wykonawca korzysta z zasobów udostępnianych przez inne podmioty składa wraz z ofertą
zobowiązanie tego podmiotu załącznik nr 3 do SIWZ;
e) Jeżeli wykonawca będzie korzystał w trakcie postępowania z ochrony informacji stanowiących tajemnicę
przedsiębiorstwa zgodnie z art. 8 ust 3 ustawy Pzp w odniesieniu do dokumentów, których Zamawiający
może żądać w trakcie trwania postępowania powinien w terminie składania ofert zastrzec i wykazać, które z
dokumentów nie będą mogły być udostępniane.
Zamawiający w wyznaczonym przez siebie terminie (nie krótszym niż 10 dni) wezwie wykonawców, których
oferty oceniono najwyżej na podstawie kryteriów oceny ofert i w odniesieniu do procedury zgodnej z art. 24aa
Pzp do złożenia kopii dokumentu potwierdzonej za zgodność z oryginałem w formie tradycyjnej. Dokumenty, o
których mowa w zdaniu powyżej:
Informacja z Krajowego Rejestru Karnego;
Zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego;
Zaświadczenie właściwej terenowej jednostki organizacyjnej Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy
Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego;
Odpis lub aktualna informacja odpowiadająca odpisowi z właściwego rejestru (Krajowego Rejestru Sądowego,
Rejestr Przedsiębiorców) lub informacji z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej (CEIDG);
Oświadczenie wykonawcy (brak wzoru) w odniesieniu do treści zawartych w RMR z dnia 26.7.2016r.
(paragraf 5 od pkt. 5 do pkt 9);
W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności zamawiający żąda przedstawienia w formie oryginału lub kserokopii poświadczonej za zgodność
z oryginałem przez wykonawcę zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej uprawniającego
wykonawcę do dystrybucji leków i produktów farmaceutycznych na terenie Rzeczypospolitej Polskiej. (W
wyznaczonym terminie nie krótszym niż 10 dni.).



Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 9

Wykonawca celem potwierdzenia, że posiada uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności może przedłożyć równoważne dokumenty wystawione przez podmioty mające siedzibę w innym
państwie członkowskim Europejskiego Obszaru Gospodarczego. Jeżeli dokumenty te będą sporządzone w
innym języku, niż język polski wykonawca zobowiązany jest przedstawić je wraz z tłumaczeniem na język polski.
Oświadczenie wykonawcy o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej należny
złożyć w terminie do 3 dni od dnia publikacji na stronie zamawiającego informacji o złożonych ofertach.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez zamawiającego,
zamawiający wymaga oświadczenia potwierdzającego, że wszystkie oferowane leki posiadają aktualne
rejestracje i atesty wydawane przez upoważnione do tego jednostki badawcze, dopuszczających je do
stosowania w lecznictwie zamkniętym na terenie Unii Europejskiej.
Zamawiający w wyznaczonym przez siebie terminie (nie krótszym niż 10 dni) wezwie wykonawców, których
oferty oceniono najwyżej na podstawie kryteriów oceny ofert i w odniesieniu do art. 24aa Pzp do złożenia
oświadczenia w formie tradycyjnej.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego z wybranym Wykonawcą nastąpi w miejscu i czasie
określonym przez zamawiającego zgodnie z zapisami zawartymi w art. 94 prawa zamówień publicznych.
Wszelkie przyszłe zobowiązania wykonawcy związane z umową będą wynikały z ustaleń oraz zobowiązań
zawartych w ofercie i umowie. Umowa zostanie zawarta nie później niż przed upływem terminu związania
ofertą.
Umowa zostanie sporządzona w oparciu o załączony do SIWZ projekt umowy (załącznik nr 4) z
uwzględnieniem załączników, tj. formularzy ofertowych stanowiących jednocześnie opis przedmiotu
zamówienia.
Zamawiający nie ustanawia zabezpieczenia należytego wykonania umowy, o którym mowa w art. 147 i dalszych
ustawy Pzp.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału



Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 7 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 9

Data: 04/04/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 04/04/2018
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Siedziba zamawiającego przy ul. Strzelców Bytomskich 11, Chorzów, lokal: budynek Administracji Zespołu
Szpitali Miejskich, II piętro, pokój nr 204 (sala konferencyjna). Minimalny okres, w którym oferent będzie
związany ofertą wynosi 60 dni licząc od dnia upływu ostatecznego terminu do składania ofert.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Otwarcie ofert jest jawne. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Niezwłocznie po otwarciu ofert zamawiający zamieści na stronie
internetowej (www.zsm.com.pl) informacje, o których mowa w art. 86 ust. 5 ustawy Pzp w zakresie dotyczącym
aktualnie prowadzonego postępowania i tożsame z informacjami podanymi na otwarciu.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą zlecenia elektroniczne
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Dotyczące procedury:
Wstępna ocena sytuacji podmiotowej wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia zostanie
dokonana na podstawie złożonych oświadczeń w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia.
Ostateczna ocena braku podstaw do wykluczenia Wykonawcy zostanie przeprowadzona przez Zamawiającego
na podstawie przedłożonych dokumentów tylko względem tych wykonawców, których oferty okażą się
najkorzystniejsze z zastrzeżeniem okoliczności, o których mowa poniżej.
Zamawiający w wyznaczonym przez siebie terminie (nie krótszym niż 10 dni) wezwie Wykonawców, których
oferty oceniono najwyżej na podstawie kryteriów oceny ofert i w odniesieniu do art. 24aa Pzp, do złożenia w
oryginale lub kopii potwierdzonej za zgodność z oryginałem w formie tradycyjnej dokumentów potwierdzających
treść oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w Jednolitym Europejskim Dokumencie Zamówienia.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza przy Prezesie Urzędu Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801

www.zsm.com.pl


Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 8 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 9

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
jak wyżej
Warszawa
Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawca może poinformować zamawiającego o niezgodnej z przepisami ustawy czynności podjętej
przez niego lub zaniechaniu czynności, do której jest on zobowiązany. W przypadku uznania zasadności
przekazanej informacji zamawiający powtarza czynność albo dokonuje czynności zaniechanej, informując o tym
wykonawców w sposób przewidziany w ustawie dla danej czynności.
Ustawowe środki ochrony prawnej określone są szczegółowo w Dziale VI Ustawy z dnia 29.1.2004r. - „Prawo
zamówień publicznych” (Tekst jednolity - Dz. U. z dnia 24.8.2017r. poz. 1579).
Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy PZP
podczas prowadzenia procedury udzielenia zamówienia publicznego. Wykonawca ma prawo wnieść odwołanie
wobec czynności podjętych przez zamawiającego w toku postępowania oraz w przypadku zaniechania przez
zamawiającego czynności, do której jest obowiązany na podstawie ustawy.
Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym
podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub
równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu.
Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia - jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie (w
postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym przy pomocy
ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka, spełniającego wymagania dla tego rodzaju
podpisu) albo w terminie 15 dni - jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu
nieograniczonego, także wobec postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji
istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
Odwołanie wobec czynności innych niż określone powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Jak Wyżej
Warszawa
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S38
23/02/2018
82366-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 9 / 9

23/02/2018 S38
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 9

21/02/2018


